COMISIÓN DE LEGISLACIÓN. 

13. ESCRITO SIGNADO POR EL C. MTRO. ROGELIO G. GARZA RIVERA, RECTOR DE LA 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA 
AUTORIZACIÓN PARA LA REESTRUCTURACIÓN Y/O REFINANCIAMIENTO DE UN 
PASIVO BANCARIO POR LA CANTIDAD DE $ 1,193,600,000.00 (MIL CIENTO NOVENTA Y 
TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.).-DE ENTERADO Y SE ANEXA EN 
EL EXPEDIENTE 13580/LXXV QUE SE ENCUENTRA EN LA COMISIÓN DE 
PRESUPUESTO. 

14. ESCRITO SIGNADO POR EL C. C.P. JORGE GUADALUPE GALVÁN GONZÁLEZ, AUDITOR 

GENERAL DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL REMITE EL PROYECTO